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Scania Touring z systemem rozrywki w pakiecie 

Nowe autobusy Scania Touring dostępne dla klientów w Polsce posiadają, jako 
standard, system multimedialnej rozrywki. Umożliwia on pasażerom dostęp do filmów, 
muzyki, książek, informacji turystycznych, czy przewodników poprzez wewnętrzny 
ruter. 

Odnowiona wersja autobusów Scania Touring z systemem multimedialnej rozrywki  
w pakiecie jest jeszcze bardziej przyjazna dla operatora oraz dla pasażera. Za pomocą 
systemu można dopasować odpowiednie treści, zależnie od potrzeb klienta. Dużą zaletą 
tego rozwiązania jest to, że pasażerowie wykorzystują głównie atrakcje dostępne w ramach 
systemu, co w naturalny sposób ogranicza zużycie Internetu zewnętrznego. Dodatkowo, pilot 
może na bieżąco analizować dane na temat tego czego dany pasażer poszukiwał i na tej 
podstawie dobierać odpowiednie treści. A zatem może zaproponować optymalną ofertę 
dopasowaną do indywidualnych potrzeb pasażera. Niezależnie od tego, czy pasażer posiada 
laptopa, tablet, czy telefon komórkowy, może swobodnie oglądać telewizję, czytać książki, 
przewodniki, czy słuchać muzyki. System multimedialnej rozrywki ułatwia także sprzedaż  
w autobusie np. słuchawek, czy przekąsek. 

– W ramach nowej oferty Scania operator będzie mógł kupić albo wynająć autobus 
wyposażony w system multimedialnej rozrywki bez dopłaty. Cena i warunki sprzedaży 
nowego autobusu wyposażonego w ten system są bardzo atrakcyjne. Nie ma w tej chwili  
na rynku autobusu w podobnej cenie, który byłby tak dobrze wyposażony – komentuje 
Andrzej Jaworski, dyrektor sprzedaży autobusów, Scania Polska S.A.   

Pakiet korzyści 

Autobusy Scania Touring wyposażone w system multimedialnej rozrywki mogą przynieść 
operatorowi wiele korzyści, a nawet przyczynić się do obniżenia kosztów jego działalności. 
System umożliwia zarabianie poprzez współpracę reklamową operatora na przykład  
z dystrybutorami kinowymi, restauracjami, czy wydawcami książek. Pozwala też  
na generowanie raportów i analizę: ile osób podróżowało danym autobusem i ile z nich 
oglądało dany film i reklamę.  

– Scania Touring to autobus uniwersalny, który sprawdzi się zarówno w przewozach 
prowadzonych przez przewoźników międzynarodowych, jak i liniowych. Przede wszystkim 
jednak jest idealny dla klientów turystycznych, oferujących wycieczki. Autobusy Scania 
Touring bardzo dobrze przyjęły się na polskim rynku, również dlatego, że są niezawodne, 
charakteryzują się niskim spalaniem i mają atrakcyjną linię. Dotychczas sprzedaliśmy  
w Polsce już kilkaset sztuk tego modelu, a obecnie, większość autobusowych firm 
transportowych ma je w swojej flocie – dodaje Andrzej Jaworski.   

Autobusy Scania Touring są dostępne w Polsce od 2011 roku. Pojazdy są wyposażone  
w wygodne fotele uchylane i rozsuwane na boki o dużych odstępach między siedzeniami.  
Na pokładzie znajduje się toaleta i miejsce do spania dla kierowców, a także kuchenka. 
Autobusy posiadają klimatyzację – oddzielną dla kierowcy i oddzielną dla pasażerów. 
Pojazdy są też wyposażone w najnowocześniejsze systemy bezpieczeństwa oraz w silniki 
o bardzo niskiej emisji spalin (Euro 6). Autobusy wraz z systemem rozrywki można 
zamawiać od października 2017 roku. 

*** 

SCANIA W POLSCE  

Scania Polska S.A. jest generalnym dystrybutorem i przedstawicielem Scania CV AB, światowego lidera w obszarze 

kompleksowych rozwiązań transportowych. W Polsce sieć Scania tworzą: 11 dilerów i 38 autoryzowanych serwisów oraz 
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własne centrum szkoleniowe. Scania Polska S.A oferuje szeroki wachlarz usług dodatkowych, m.in. zarządzanie flotą, szkolenia 

kierowców w Szkole Jazdy Scania, umowy obsługowo-naprawcze, 24h serwis drogowy Scania Assistance, wynajem 

krótkoterminowy i długoterminowy oraz usługi leasingowe Scania Finance Polska. Pozycja Scania na polskim rynku i rozwinięta 

sieć serwisów stanowią gwarancję dostępu do rozwiązań transportowych na najwyższym poziomie. W ofercie Scania w Polsce 

dostępne są również pojazdy ciężarowe zasilane LNG, co przyczynia się do rozwoju zrównoważonych systemów 

transportowych. Więcej informacji jest dostępnych na stronie: www.scania.pl.   

SCANIA NA ŚWIECIE 

Scania jest wiodącym światowym dostawcą rozwiązań transportowych. Przedstawiciele Scania, wspólnie ze swoimi partnerami 

biznesowymi i klientami, wyznaczają kierunek zmian w obszarze bardziej zrównoważonego systemu transportowego. W 2016 r. 

w Scania dostarczono klientom 73 100 pojazdów ciężarowych, 8 300 autobusów oraz 7 800 silników przemysłowych  

i morskich. Wartość sprzedaży wyniosła wówczas 104 mld koron szwedzkich, z czego 20 proc. tworzyły usługi. Scania powstała 

w 1891 r., a obecnie działa w blisko 100 krajach i zatrudnia 46 000 pracowników. Działania badawcze i rozwojowe firmy 

skoncentrowane są w Szwecji oraz w oddziałach w Brazylii i w Indiach. Produkcja obywa się w Europie, Ameryce Łacińskiej  

i w Azji, z regionalnymi centrami produkcji w Afryce i Eurazji. Scania jest częścią koncernu Volkswagen Truck & Bus GmbH. 

Więcej informacji jest dostępnych na stronie: www.scania.com.   
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